电子邮局:      用户名:      密码:              登 录  站内搜索:   搜  索

中国水利经济研究会文件

水经[2010]1号

关于举办水利经营管理与水价改革研讨会的通知

部直属有关单位，各省、自治区、直辖市水利（水务）厅（局），各计划单列市（水务）局，新疆生产建设兵团水利局，全国各地（市、

县）水利（水务局），全国各类水利建设、管理单位，各级水利经济研究会（或专业委员会）：

  近年来，随着新时期治水思路的贯彻落实和水管体制改革的不断深入，水利经营管理和水价改革工作正在得到各级水利部门和各类水利建

设与管理单位的重视和关注。为进一步加强水利经营管理工作及促进水价改革又好又快发展，总结、交流各地水利经营管理与水价改革的经

验和做法，经研究，我会将于2010年3月19日至24日举办水利经营管理与水价改革研讨会。现将有关事项通知如下：

一、        会议的目的

   通过总结、交流各地水利经营管理与水价改革工作的经验，进一步推动水管单位改革与发展，促进节约用水，建立节水型社会，加强水利

经营管理，探讨在新形势下，如何建立合理的水价形成长效机制，促进水利事业又好又快的发展。

二、        会议内容

1、探索加强水利经营管理的模式及实施途径。

2、研究发挥水利行业的特点，大力发展供水，水电的做法；

3、总结充分利用水土资源及人才技术优势，大力发展水利多种经营的经验；

4、探讨如何建立合理的水价形成长效机制；

5、各地水价改革动态及经验交流；

6、分析水利经营管理工作存在的问题，提出水利经营管理相关的政策法规和措施；

7、参观香港、澳门供水及污水处理企业并进行水价与经营管理交流等水事活动。

三、        参会人员

  各省（区、市）水利（水务）厅（局）、各流域机构、各地（市、县）水利(水务)局负责规划计划、资金预算、财务管理、水利经济、

工程管理和水资源管理等负责人和业务骨干。各级各类水利建设与管理单位的负责人和业务骨干。

四、        会议时间、地点

  2010年3月19日至24日，3月19日报到，深圳市。

五、        其他

1、请各单位积极组织报名，并与2010年3月10日前将报名回执传真至中国水利经济研究会。会务组将按照报名回执向参会者发送报到通

知。

2、研讨及座谈交流活动费合计3280元/人。会议期间食宿统一安排，费用自理。

3、到港、澳进行座谈交流的代表请在当地办理好赴港、澳通行证（大约需要半个月）。

4、联系人及联系电话：

联系人：张淑华

联系电话：（010）63202133 63202349 63202150（传真）

电子邮件：shuzhang@mwr.gov.cn

通讯地址：北京宣武区白广路二条2号 中国水利经济研究会

邮编：100053

附件：水利经营管理与水价改革研讨会报名回执

附件（点击浏览该附件）

发布日期：2010-1-27  关闭窗口 该内容被阅读了 68 次！

................................................................................................................................................................

  重庆市水利工程管理总站版权所有©2003 主办单位： 重庆市水利工程管理总站 Tel:(023-89117304)Fax:(023-89117305)